[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    НОВОПАШКОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ    КРЫЛОВСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от  12.02.2019

             № 10
ст-ца  Новопашковская

О внесении изменений в постановление администрации Новопашковского сельского поселения от 01.10.2018г. № 50 « Об утверждении  муниципальной  программы «Ремонт дорог в населенных пунктах Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2019-2021 годы»
            В связи с необходимостью внесения изменений в постановление администрации Новопашковского сельского поселения от 01.10.2018г. № 50 « Об утверждении  муниципальной  программы «Ремонт дорог в населенных пунктах Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2019-2021 годы»    п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести в постановление администрации Новопашковского сельского поселения от 01.10.2018г. № 50 « Об утверждении  муниципальной  программы «Ремонт дорог в населенных пунктах Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1) в пункте 7 Паспорта Программы цифры «15605,9»   заменить на цифры  «15789,9» ;
2) в пункте 7 Паспорта Программы цифры «6043,6»   заменить на цифры  «6220,2»;

3)в пункте 7 Паспорта Программы цифры «251,8»   заменить на цифры  «259,2»;

4) в разделе 4 «Финансовое обеспечение Программы» таблицу изложить в новой редакции :

	Сроки
	Источник финансирования
	Объем финансирова-ния тыс.руб)
	Наименование
дороги
	Виды работ
	Протяженность, км

	1

	2
	3
	4
	5

	2019
	Средства местного  бюджета

Средства краевого бюджета
	74,7

1793,4
	ул. Октябрьская  от ул.Комсомольской до а/д ст-ца Крыловская-ст.Новопашковская –х.Тверской в ст-це Новопашковской
	Ремонт дороги
	0,850

	Средства местного  бюджета

Средства краевого бюджета
	101,0

2424,0
	от ул.Советской до кладбища в ст-це Новопашковской
	Ремонт дороги
	0,375

	Средства местного  бюджета

Средства краевого бюджета
	83,5

2002,8
	ул.Заречной от ПК 0+00 (ул.Советская) до ПК 9+50 в ст-це Новопашковской
	Ремонт дороги
	0,950

	2020
	Средства местного бюджета
	5100,0
	С.Грузское ул.Трудовая
	Ремонт дороги
	0,850

	Средства местного бюджета
	850,5
	Ст.Новопашковская ул.Первомайская от ул.Хребто до д.№ 91
	Ремонт дороги
	0,405

	2021
	Средства местного бюджета
	3360,0
	Ст.Новопашковская ул.Заречная от автодороги ст. Крыловская-ст. Новопашковкая-ст.Кугоейская до дома № 1
	Ремонт дороги
	1,6

	ИТОГО

	15789,9

	5,03

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                          И.В. Корсун